Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 "Панская основная общеобразовательная школа-интернат"

ПРИКАЗ

 01.09.2022                                                                                                                          № 91

Об  утверждении списка детей

на льготное питание в первом полугодии

в 2022/2023 учебном году

 В соответствии с Постановлением администрации МР «Малоярославецкий район»

№ 697 от 17.06.2022 г. «Об обеспечении питанием обучающихся в муниципальных

общеобразовательных учреждениях муниципального района «Малоярославецкий район» на

2022 год»

 приказываю:

1.Утвердить список обучающихся  1-4 классов МКОУ Панская школа-интернат на

обеспечение одноразовым горячим питанием из расчета 68 рублей в день с 01.09.2022 по

31.12.2022 г.:
1 Кавторин Даниил

2 Кунарова Амина

3 Лебедева Эвелина

4 Тарасов Егор

5 Шадрин Эмиль

6 Яковлев Богдан

7 Хаща София

8 Николаенко Степан

9 Сорокотяга Варвара

10 Кобрусева Анастасия

11 Синицин Тимофей

12 Бойко Александр

13 Кириллов Артем

14 Лебедев Лукиан

15 Лебедев Александр

16 Вавилов Дмитрий

17 Бездушный Артем

18 Тихонов Владислав

19 Кунаров Мухаммад

20 Курилова Мария

21 Ибрагимова Шахзода

22 Захарова Екатерина

23 Авдюшкина Татьяна

24 Марипов Юсофжон

25 Захаров Серафим

26 Кодиров Борис

27 Гребенюк Анна

28 Сорокотяга Константин

29 Бойко Ульяна

30 Кириллов Дмитрий

2. Утвердить список обучающихся из многодетных малообеспеченных семей, в которых

среднедушевой доход не превышает величины прожиточного минимума на душу населения,